12.2.

72r-72v *Auctoritates de taciturnitate*

72r Followed by Auctoritates de taciturnitate, etc.

13.

73r-84v *Quaestiones summae Raymundi[¶]*

- 73r *Rubric:* Incipiunt questiones summe Raymundi[¶]
73r () *Incipit:* Et primo de sacramentis quia hic determinatur de sacramentis
84v () *Explicit* penitenciam et sic est finis
In large letters
84v () *Rubric:* Domina mea sancta maria perpetua uirgo uirginum
In red
84v () *Rubric:* ffinis adest operis mercedem posco laboris

14.

85r-105r *Birgitta of Sweden[¶], Reuelationes (extracts)*

- 85r *Rubric:* Compendium quoddam uite Christi et matris eius extractum de reuelacionibus S. Brigitte[¶]
85r () *Incipit:* Ad honorem domini nostri Ihesu Christi et beate virginis marie in nostre salutis et redempcionis memoriam
85r () *Explicit*possimus memorialiter contemplare
85r () *Rubric:* De creacione angelorum. Cap. I
85r () *Incipit:* Cum ipse deus pater omnipotens eternus et creator
Cap. 73 ends
105r () *Explicit*nec ab aliquo continetur. Cui honor laus et gloria in seculorum secula. Amen
105r () *Rubric:* Omnibus omnia non mea (somnia dicere possum)
105r A later paragraph
105r () *Rubric:* de tribulacione futura
105r () *Incipit:* Cristus loquitur sancte birgitte[¶]. Scito quod tarita tonitrua
105r () *Explicit*omne desiderabile hominum auferetur

15.

105v-109r *Itinerarium anime*

- 105v (105r) *Rubric:* Itinerarium anime
105v () *Incipit:* Cum omnis sciencia gerat trinitatis insigne
108v () *Explicit*et amplexum. quo nos perducat, etc.
108v () *Explicit*Amen solamen sit sanctus spiritus amen
108v () *Rubric:* Explicit paruum bonum fr. bone venture[¶] ord. fr. min.
108v *Rubric:* Nota quod multiplex est paradysus
108v () *Incipit:* Tres sunt gradus humilitatis
109r () *Incipit:* Sex sunt peccata in spiritum sanctum

16.

109r-109v *Sermon on the Eucharist*

- 109r *Rubric:* Sermo bonus de corpore Christi
109r () *Incipit:* Probet se ipsum homo

17.

109v-110r *Tract on defects in celebrating Mass*

- 109v *Rubric:* De negligenciis que possunt accidere in missa
109v () *Incipit:* Quando sacerdos deficit uel moritur
110r () *Explicit*plenius continentur ubi requirantur

18.

110r-116v *Euangelium Nicodemi[¶]*

- 110r *Rubric:* Euvangelium Nicodemi[¶]
110r () *Incipit:* Factum est anno nonagesimo imperii tyberii cesaris
116v () *Explicit*annos cccc xxx et viij et hii simul iuncti fiunt quinque milia
116v () *Rubric:* Explicit liber nichodemi de passione domini nostri Ihesu Christi. Amen
116v () Distich on indulgence